
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2008년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계 전체

주민생활지원과 626,994 512,124 114,870

국 376,434 376,434 0

시비 109,098 109,098 0

구비 141,462 26,592 114,870

국민기초생활보장 567,425 512,124 55,301

국 376,434 376,434 0

시비 109,098 109,098 0

구비 81,893 26,592 55,301

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) 567,425 512,124 55,301

국 376,434 376,434 0

시비 109,098 109,098 0

구비 81,893 26,592 55,301

의료비반환금 55,301 0 55,301

802 반환금기타 55,301 0 55,301

03 과오납금등 55,301 0 55,301

○과오납등 55,301 0 55,30155,301,000원

재무활동(주민생활지원과) 59,569 0 59,569

보전지출(의료보호기금특별회계) 59,569 0 59,569

국시비보조금반환금 59,569 0 59,569

802 반환금기타 59,569 0 59,569

01 국고보조금반환금 45,309 0 45,309

○국비보조금반환금 45,309 0 45,309

·의료급여일시사역인부임 6,972 0 6,972

·의료급여진료비 34,884 0 34,884

·의료급여대불금 2,400 0 2,400

·의료급여관리요원여비 1,052 0 1,052

·2006년반환금잔액 1 0 1

6,972,000원

34,883,700원

2,400,000원

1,051,870원

900원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,260 0 14,260

○시비보조금반환금 14,260 0 14,260

·의료급여일시사역인부임 1,743 0 1,743

·의료급여업무보조 650 0 650

·급여증,인쇄,홍보비 578 0 578

·의료급여심의위원회회의참석수당

1,680 0 1,680

·타진료구수진실태확인여비 25 0 25

·의료급여관리요원여비 263 0 263

·의료급여진료비 8,721 0 8,721

·의료급여대불금 600 0 600

1,743,000원

650,000원

577,800원

1,680,000원

25,000원

262,970원

8,720,930원

600,000원

- 1 -


